            登录  注册
        	 文档
	 PPT
	 PDF
                 搜索
                热门搜索：  演讲稿   租赁合同   个人简历   事迹材料   工作总结
        	 分享赚香币
                        	 首页

● 提供 SSOP20  SOP16 铅封装兼容 RoHS
3封装
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
SSOP20 530mm 209mil 065mm 25mil 超型 20 脚贴片 CH340T
SSOP20 530mm 209mil 065mm 25mil 超型 20 脚贴片 CH340R
SOP16 39mm 150mil 127mm 50mil 标准 16 脚贴片 CH340G
异步串口 UARTRS232IrDA 红外 SIR
转换口印机 USB 印机
USB
计算机
者
USB 机
CH340
转接芯片
  CH340 中文手册（） ２
4引脚
SSOP20
引脚号
SOP16
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明  (括号中说明仅针 CH340R 型号)
19 16 VCC 电源 正电源输入端需外接 01uF 电源退耦电容
8 1 GND 电源 公接端直接连 USB 总线线
5 4 V3 电源  33V 电源电压时连接 VCC 输入外部电源
 5V 电源电压时外接容量 001uF 退耦电容
9 7 XI 输入 晶体振荡输入端需外接晶体振荡电容
10 8 XO 输出 晶体振荡反相输出端需外接晶体振荡电容
6 5 UD+ USB 信号 直接连 USB 总线 D+数线
7 6 UD USB 信号 直接连 USB 总线 D数线
20  NOS# 输入 禁止 USB 设备挂起低电效置拉电阻
3 2 TXD 输出 串行数输出(CH340R 型号反相输出)
4 3 RXD 输入 串行数输入置控拉拉电阻
11 9 CTS# 输入 MODEM 联络输入信号清发送低(高)效
12 10 DSR# 输入 MODEM 联络输入信号数装置绪低(高)效
13 11 RI# 输入 MODEM 联络输入信号振铃指示低(高)效
14 12 DCD# 输入 MODEM 联络输入信号载波检测低(高)效
15 13 DTR# 输出 MODEM 联络输出信号数终端绪低(高)效
16 14 RTS# 输出 MODEM 联络输出信号请求发送低(高)效
2  ACT# 输出 USB 配置完成状态输出低电效
18 15 R232 输入 辅助 RS232 高电效置拉电阻
NC 空脚 CH340T：空脚必须悬空
17  IR# 输入 CH340R：串口模式设定输入置拉电阻
低电 SIR 红外线串口高电普通串口
CKO 输出 CH340T：时钟输出 1  NC 空脚 CH340R：空脚必须悬空
5功说明
CH340 芯片置 USB 拉电阻UD+ UD引脚应该直接连接 USB 总线
CH340 芯片置电源电复位电路
CH340 芯片正常工作时需外部 XI 引脚提供 12MHz 时钟信号 般情况时钟信号 CH340
置反相器通晶体稳频振荡产生外围电路需 XI  XO 引脚间连接 12MHz 晶体
分 XI  XO 引脚连接振荡电容
CH340 芯片支持 5V 电源电压者 33V 电源电压 5V 工作电压时CH340 芯片 VCC 引脚
输入外部 5V 电源 V3 引脚应该外接容量 4700pF 者 001uF 电源退耦电容 33V
工作电压时CH340 芯片 V3 引脚应该 VCC 引脚相连接时输入外部 33V 电源 CH340
芯片相连接电路工作电压超 33V
CH340 动支持 USB 设备挂起节约功耗NOS#引脚低电时禁止 USB 设备挂起
异步串口方式 CH340 芯片引脚包括：数传输引脚MODEM 联络信号引脚辅助引脚
数传输引脚包括：TXD 引脚 RXD 引脚串口输入空闲时RXD 应该高电果 R232 引脚
高电启辅助 RS232 功 RXD 引脚部动插入反相器默认低电串口输出空
闲时CH340T 芯片 TXD 高电CH340R 芯片 TXD 低电
MODEM 联络信号引脚包括：CTS#引脚DSR#引脚RI#引脚DCD#引脚DTR#引脚RTS#引脚
 MODEM 联络信号计算机应程序控制定义途
辅助引脚包括：IR#引脚R232 引脚CKO 引脚ACT#引脚IR#引脚低电启红外线串口
  CH340 中文手册（） ３
模式R232 引脚控制辅助 RS232 功R232 高电时 RXD 引脚输入动反相ACT#引脚 USB
设备配置完成状态输出（例 USB 红外适配器绪） IR# R232 引脚电复位检查次
CH340 置独立收发缓区支持单工半双工者全双工异步串行通讯串行数包括 1
低电起始位567  8 数位1  2 高电停止位支持奇校验偶校验标志校验
空白校验CH340 支持常通讯波特率：507510011013451503006009001200
180024003600480096001440019200288003360038400560005760076800115200
12800015360023040046080092160015000002000000 等串口发送信号波特率误差
 03％串口接收信号允许波特率误差 2％
计算机端 Windows 操作系统CH340 驱动程序够仿真标准串口绝部分原串口
应程序完全兼容通常需作修改
CH340 升级原串口外围设备者通 USB 总线计算机增加额外串口通外加电